
UCHWAŁA NR XXVI/179/2021 
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 22 lutego 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krasnostawskiego

Na podstawie art. 12 pktl ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020, 
poz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Krasnostawskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/63/2019 Rady 
Powiatu w Krasnymstawie z dnia 24 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Krasnostawskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r., poz. 5962) w§ 47 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w ust. 2 po pkt 23 dodaje się pkt 24 w brzmieniu: „24) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Na Zamku” 
w Krasnymstawie.”;

2) w ust. 9 uchyla się pkt 4).
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady
' 7

Id: B608E2D7-6D10-4CD2-BC48-99E496EB4BB6. Uchwalony Strona 1


